
  

  

  

  

  
  
  

  
  
  
  
  

  

  

  
  

  

  

  
  
  

  
  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

    

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

O CT a TA ER ps A o A ÓN 

lo E pa | i ra leal dd Jem, ada la de ads 
! = MEJORAMIENTO ACUEDUCTO 262 days Tue3/22/22 Wed 3/22/23 

¿ ¡SABANA GRANDEDESBOYA y . 
2 =- CONSTRUCCION LINEA DE 169 days Tue 3/22/22 Fri 11/11/22 2 

: IMPULSION . 

02 A) REDDEDISTRIBUCIÓN EL BRISAL 160 days “Tue3/22/22 Mon 10/31/22' 
93 e REPLANTEO 30 days —Tue3/22/22 ¡Mon 5/2/22 PI 
a a CORTE Y EXTRACCIÓN DE 100 days Thu 3/29/22 Wed 8/10/22 ' 1 

ASFALTO (L=834.44 M] : o 
90 es MOVIMIENTO DE TIERRA 118 doys Tue4/5/22 Thu 9/15/22 r 2 
106 a SUMINISTRO DE TUBERIAS 150 days Thu 3/24/22 Wed 10/19/22 t 
109 ad COLOCACION DE TUBERIAS 110 days Mon4/2/22 Fri9/2/22 1 1 
me a PRUEBA HIDROSTATICA lidays Mon9/5/22 Mon 9/19/22 — 
115 A SUMINISTRO Y COLOCACION DE S5 days  Mon4/4/22 Fri6/17/22 a 

PIEZAS ESPECIALES, CON 
PROTECCION ANTICORROSIVA o . 

vos A SUMINISTRO Y COLOCACION DE 60 days  Man4/9/22 Fri 6/24/22 PA cn 

123 xs SUMINISTRO Y COLOCACION CE 60days Mon4/4/22 Fri6/24/22 —_ 1 

VALVULAS 
132 A ACOMETIDAS EN POLIETILENO 12% days von 9/4/22 Mon 9/19/22 + 1 
134 A SEÑALIZACIÓN Y MANEJO DE 150days Tuc 3/22/22 Mon 10/17/22 r 

TRÁNSITO o mo 
137 REPOSICIÓN CARPETA 3Odays — Tue9/20/22 Mon 10/31/22 

UN ASFÁLTICA (L=834,44 MJ l 
141 a Limpieza continua y final (obrotos, 90 days — TueS//22 Meng8/s22 93 

camión y herramientas menores) 

122 a RED DE DISTRIBUCIÓN LA CAÑITA 170 days Mon 4/11/2311 12/2/22 Y 1 
143 7 REPLANTEO 30 days —Mon4/11/22 Fri 5/20/22 455+14 days ER 

144 a CORTE Y EXTRACCIÓN DE 100 days Mon Fri 8/26/22 1 . 
a ASFALTO (L=166,24 M) af11/22 : 
148 =% MOVIMIENTO DE TIERRA 96 days — Fria/15/22 Fris/26/22 t + 1 
157 a SUMINISTRO DE TUSERIAS ISdays — Fria/22/22 Thu5/12/22 rr : 

360 a COLOCACION DE TUBERIAS 93 days  Tue5/3/22 Thu9/8/22 1 : : 
163. PRUEBA HIDROSTATICA 1idays — Fri9/9/22  Fri9/23/22 i rn 
166 A SUMINISTRO Y COLOCACION DE 60 days  Tue5/3/22 Mon 7/25/21 rt 

PIEZAS ESPECIALES : 
177 = SUMINISTRO Y COLOCACION DE 60 days  Tue5f3/22 Mon 7/25/22 rn 

180 LA SUMINISTRO Y COLOCACION DE 121 days Tue5/3/22 Tue 10/18/22 1 
VALVULAS 

181 E ACOMETIDAS EN POLIETILENO  150days TueS/3/22 Mon11/28/22 r 

Task ERES Project Summary NAH Manual Task Ca Start-onty t Deadline s 

Project; INAPA SABANA GRANDE | Split sectores iconos Inactive Task Duratien-only RISE. Finish-only Progress ms 

Date: Tv 8/25/22 Milestone + Inactive Milestane Mantua) Summary Rollup soeamaccreas External Tosks Aa Manval Pragress ct 

Summary VA Anactive Summary Eo Manual Summary NAAA External Milestone o 
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ho po [ros [reses Mamo. Duration Istart pro ¡Predecessors March May dy Samos _ [pon o o Pares, OS March Y nado : eledlmistela elela ELM e par 
186 == SEÑALIZACION Y MANEJO DE — 130 days Mon Fri11/19/22 | 

TRANSITO safe: 
189 = REPOSICIÓN CARPETA 30 days Mon Fri11/3/22 

ASFALTICA (L=166.24 M) gpe6fa2  : , : 
193 3 Límpleza continua y final (obreros, 140 days Mon 5/23/22 Fri 12/2/22 143 

camión y herramientas menores) 

a a RED DE DISTRIBUCIÓN LA FEl, 1 Y 164 days Fri4/29/22 Wed 12/14/22 t 1 
ul : 

195 a REPLANTEO 17 days Ft 4128/22 Mon 5/23/22 '14255+14 day] | 2» 

196 cs MOVIMIENTO DETIERRA  162days Tuo5/3/22 Wed 12/14/22 | t 1 ' 
203 Ez — SUMINISTRO DE TUBERIAS SOdoys Thu 6/30/22: Wed 11/2/22 r 1 
206 = "COLOCACION | DETUBERIAS.  8Sdays Thu6f30/22. Wed 10/26/22. : | a E 
209 ES PRUEGA HIDROSTATICA 13 days — Thw10/27/2:Mon 11/14/22 ¿ — 
22 == SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE 1 day Thu 11/3/22 Thu 11/3/22 : | ! 

PIEZAS ESPECIALES : ¿ ¡ 
221 E SUMINISTRO Y COLOCACION DE 3 days  Thu11/3/22 Mon 11/7/22 : n 

VALVULAS Í 
25 a ACOMETIDAS EN POLIETILENO  15days  Thu12/3/22 Wed 11/23/22 | nn 
227 es SEÑALIZACIÓN Y MANEJO DE 28days  TueS/24/22 Thu 6/30/22 pq 

229 “y Limpieza continua y final (obreros, 21 days — TueSiza(22 Tue 6/21/22 — .195 o 
camión y herramientas manoras) : 

239 = RED DE DISTRIBUCIÓN QUILOMBO 154 days Thu 5/19/22 Tue 12/20/22 : t 1 

231 o REPLANTEO 6days — Thu 8/18/22 Thu 5/26/22 ' 19555+14 day: : a 
232 A MOVIMIENTO DE TIERRA 80days —Fm5/27/22 Thusfi5/22 q —— 
239 a SUMINISTRO DE TUBERIAS 148 days FriS/27/22 Tue 12/20/22 
242 e COLOCACION DE TUBERIAS 17 days —Fris/27/22 Mon6/20/22 

245 => PRUEBA HIDROSTATICA 5days — Fri6/10/22 Thu6/16/22 mn 
248 = SUMINISTRO Y COLOCACION DE 1 day Fr 6/10/22 Fri6/10/22 | A 
a] PIEZAS ESPECIALES ¡ 
; 260 == SUMINISTRO Y COLOCACION DE 1 day Fri6/10/22 Fri6/10/22 | 3 

263 | == SUMINISTRO Y COLOCACION DE 1day  Fri6/10/22 Fri6/10/22 | a 
o VALVULAS 
267 A ACOMETIDAS DE POLIETILENO 15days — Fri6/10/22 Thu 6/30/22 | rn 
269 = SEÑALIZACION Y MANEJO DE 9Sdays  FriSf27/22 Wed6/8/22 

TRANSITO 1" 
zm == Ulmpleza contínua y final (obreros, 7 days Fri 5127/22 — Mon 6/6/22 231 

carnión y herramientes menores) : 

Task E Project Summary PA Manual Task Start-onty r Desdline + 

Project: INAPA SABANA GRANDE | Split rrsrrnrasearocararncaro»  Hactive Task Duration-onty ases Finish-onty 1 Progress 

Date: Mu 6/25/22 Milestone > Inactive Milestone Manual $ y Rollup External Tasks AA Montal Progress 

Summary PA Inactive Summary Er t Manual Summary AA External Milestone 9 
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E uo nm iria pan ET aa ha 2 ON a 

Made i j Elm aloe lam Bio dom B E £ 
zm > RED DE DISTRIBUCION DE LA 156 days Wed 6/8/22 Wed 1/11/23 | f 

, MILAGROSA o E | 
273 7 REPLANTEO 10days Wed 6/8/22 Tue 6/21/22 HET 

274 = MOVIMIENTO DE TIERRA 146 days Wed6/22/23Wed 1/11/23 r 
281 A SUMINISTRO DE TUBERIAS — i5days Wed6/22/22Tue 7/12/22 r— 
284 a COLOCACION DETUBERIAS — 4Ddays Wed6/22/25Tue 8/16/22 AAA 
287 ce PRUEBA HIDROSTATICA _ J0days Wed7/6/22 Tus 7/19/22 rr 
290 == SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE 1 day Wed 7/6/22 Wed 7/6/22 ! 

> PIEZAS ESPECIALES 
301 7 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 4 days  Wed7/6/22 Mon 7/11/22 n 

304 a, SUMINISTRO Y COLOCACION DE 3 days  Wed7/6/22 Fri 7/8[22 ” 
VALVULAS 

308 > ACOMETIDAS DE POLIETILENO. 25 days Wed7/6/22 Tue 8/9/22 pq 
310 = SEÑALIZACIÓN Y MANEJO DE — 17days Wed Thu 7/14/22 nn 

TRANSITO 6/22/22 
312 2 Limpleza continua y final (obreros, 13 days — Wed 6/22/22 Fri 7/8/22 273 Musa 

camién y herremientes menores) : : 

313 =R REO DE DISTRIBUCIÓN BARRIO. 138days Tue 6/28/22 Thu 1/5/23 r 1 
LINDO Y LOS GUANDULES : 

EA _ REPLANTEO 9days — Tue6/28/22 FiTIBR22  273SSe14day —— pun 
315 > MOVIMIENTO DETIERRA — 129days Mon7/11/27Thu 1/5/23 : 
321 7 SUMINISTRO DETUBERIAS — 15days Mon7/11/25FH 7/29/22 ! as] 
324 ss COLOCACION DE TUBERIAS. 33days .Mon7/11/2:Wed8/24/22 ¡ 
327 es PRUEBA HIDROSTÁTICA Ddays — Tue7/26/22 Fe 8/5/22 rr 
339 a SUMINISTRO Y COLOCACION DE 1day  Tue7/26/22 Tue 7/26/22 ' 

PIEZAS ESPECIALES , 
343 es, SUMINISTRO Y COLOCACION DE 4 days — Tue?/26/22 Fr 7/29/22 n 

346 = SUMINISTRO Y COLOCACION DE 2days Tuc 7/26/22 Wed 7/27/22 : n 
. VALVULAS : 

_350 | LA ACOMETIDAS DE POLIETILENO 25days Tue7/26/22 Mon 8/29/22 : pg A 
352 n SEÑALIZACION Y MANEJO DE — 15days on Fri 7/29/22 : RNA 

TRANSITO 7/11/22 ¿ 
E Limpieza continua y final (obreros, 11 days ' Mon 7/11/22 Mon 7/28/22 — 314 i oem 

: camión y herramientas menores) : 

355 EA RED DE DISTRIBUCION PUEBLO. — 171days Tue 7/12/22 Tue 3/2/23 | 1 1 
: NUEVO ABAJO | 

356 a REPLANTEO 30 days  Tue7/12/22 Mon 8/22/22  '31458+10 day? i ETE 

357 7 CORTE Y EXTRACCION DE S days  Tue8/23/22 Mon 8/29/22 ¡ mn 

cc . ASFALTO (L=111.600) : ! 

Task Project Summary VA Manual Task Excel Stan-onty t Deadline > 

j Project: INAPA SABANA GRANDE | Split A ARE Duration-onty AEREAS Firish-only 1 Progress rra 

Date; Thu 8/25/22 Milestone + Inactive Milestone Manual Suremary Rollup commerce External Tasks UEUAZE Manual Progress rra 

Summary PARA Inactive Summary POST ATT Manual Summary PAK Extermal Milestone o 
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| o [os lrask Name “Guration [Sian O or O er 
pa | ara la y a Pe "e o 

361 E... MOVIMIENTO DE TIERRA 138 days Fri8/26/22 Tue 3/7/23. : ; 
368 q SUMINISTRO DE TUBERIAS : 1S days fal 8/26/22 Thu 9/5/22 : pm. 

3n a COLOCACION DE TUBERIAS . 80 days Fri 8/26/22 Thu 12/15/22. 

374 a "PRUEBA HIDROSTATICA 27 days — Fm 12/16/22 Mon 1/23/23 ; ——— 
3n == SUMINISTRO Y COLOCACION DE day Fri 12/16/22; Fr 12/16/22 5 e 

PIEZAS ESPECIALES : : 

389 a SUMINISTRO Y COLOCACION DE 4 days Fri 12/16/22 Wed 12/21/22 Fm 

394 a CION DE days — Fri12/16/22 Fri 12/23/ r 

398 a ACOMETIDAS DE POLJETILENO 55 days  Fri12/16/22 Thu 3/2/23 Pnnnemreemmmnet 

200 = SEÑALIZACIÓN Y MANESO DE 50 doys Tue 8/23/22 Mon 10/31/22 i 1 

TRANSITO : 
402 = REPOSICIÓN CARPETA 3 days Fr 12/16/22 Tue 12/20/22 e 

. ASFALTICA (Ls143.60 4) 
405 3 Limpieza continua y final (obreros, 38 days  Wod Fr 2110/23 405 EEC ONEENETANO 

camión y herramientas menores) 12121122 

307 a RED DE DISTRIBUCION VISTA -175 days Thu?/21/22 Wed 3/22/23 y 

HERMOSA Y BARRIO DEPORTIVO 
ss E REPLANTEO ASdays —Thu7/21122 Wed 9/21/22 3565S+7 days ba O ESn 
409 a CORTE Y EXTRACCION DE 26days — Thu 9/22/22: Thu 10/27/22 _ pr 

_ ASFALTO (L0867.71 M) o 
413 = MOVIMIENTO DE TIERRA B0days Thu 9/22/22 Wed 1/11/23 

421 a SUMINISTRO DE TUBERIAS 15days  Thu9/22/22 Wed 10/12/22 
424 = COLOCACION DE TUBERIAS “30 days Thu 9/22/22. Wed vy11/23 

427 = PRUEBA HIDROSTATICA 41 days Thu 1/ 12/ 23 Thu 3/9/23 

40 a SUMINISTRO Y COLOCACION DE 'B0 days Mon Fri 1/20/23 

PIEZAS ESPECIALES 10/3/22 3 
45 as SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE 80 days Mon Fri1/20/23 

10/3/22 

342 Sa SUMINISTRO Y COLOCACION DE 80 days Mon Fri 1/20/23 
VALVULAS 10/3/22 : 

4s3 a ACOMETIDA DE POLIETILENO  63days Mon 10/3/23Wed 12/28/22 

ass = SEÑALIZACION Y CONTROLDE — 275days Thu7/21/22. Wed 3/22/23 t 
a TRANSITO : 
458 a REPOSICION CARPETA 4 days — Thu 1/12/23 Thu 1/26/23 

- ASFALTICA (L=867.71 M) : : 

462 ae Limpieza continua y final (obreros, 175 days Thu 7/21/22 Wed Y22/23 40855 2 
camión y herramientas menores) * 

463 5 VARIOS 262 days Tur 3/22/22 Wed 3/22/23 t 

Task RATA Project Summary NA Manual Task Start-onty 

Project: INAPA SABANA GRANDE | Split sore searsasaisos sonas Imactivo Task Duralior-only AAA Finish-onty 

Dates Thu.8/25/22 Milestone 6 Inactive Milestone Manual S y Rollup E f Tasks 

Summary HA Inactive Summary F E Manual Summary PATA External Milestono 
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[Duration B 
  

- Predece e5sors March 

Lelmia 
  

464 

  

465 

  

EA   FABRICACION E INSTALACION :14 days 
DE VALLA (20 X 10") 
IMPRESIÓN FULL COLOR EN 
BANNER BLANCO Y NEGRO 
CON LOGO DE INAPA, : 
NOMBRE DEL CONTRATISTA Y - 
PROYECTO, ESTRUCTURA EN. - 
TUBOS GALVANIZADOS 1.5*x 
1.5" Y SOPORTES EN TUBO 
CUADRADO DE 4” X 4" 

CAMPAMENTO (INCLUYE 
ALQUILER DEL SOLAR CON O 
SIN CASA, BANOS MOVILES, 
CASETA DE MATERIALES 

262 days Tue 322/22 Wed 3/22/23 

Tue 3/22/22 Fr 418/22 

  

  

    

  

  

Project: INAPA SABANA GRANDE 

Dare: Thu 8/25/22 

Task 

Split 

Milestane o 

Summary   

Project Suramary 

Inactive Task 

Inactive Milestone 

o 
tnactive Summary rr 

Manual Task Ea Start-onty 

RUETEASEE  Finish-oniy 

lTasks 

Po Extomal Milestone 

Duration-onty 
MA. 4 o y Rollup E 

Manual Summary 

E Deadline + 

3 Progress 

EARASEEEEER Manual Progress 

o 
    Pages  
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